様式第２号(第７条関係)

会議の開催結果

１ 会議の名称 １０期第６回さいたま市消費生活審議会

２ 会議の開催日時
令和８年１月２９日（木曜日）

午前１０時００分～正午

３ 会議の開催場所
大宮情報文化センター（ＪＡＣＫ大宮）

３階会議室

４ 出席者名

明石会長、池田委員、井上委員、高橋委員、

岡田委員、吉沢委員、安藤委員、藤野委員、

小川委員、石田委員、佐藤委員、丹野委員、

蓜島委員

５ 欠席者名 今西委員、長谷川委員、

６ 議題及び公開又は非公開

の別

（議題）

（1） 調査報告について

（2） 「第４期さいたま市消費生活基本計画

の策定について（答申）」案について

（3） 令和６年度消費生活基本計画実施状況

報告について

（4） その他

（公開又は非公開の別）

公開

７ 非公開の理由 ―

８ 傍聴者の数 １名

９ 審議した内容

（1） 調査報告について

（2） 「第４期さいたま市消費生活基本計画

の策定について（答申）」案について

（3） 令和６年度消費生活基本計画実施状況

報告について

（4） その他

10 問合せ先
市民局 市民生活部 消費生活総合センター

電話番号：０４８-６４５－３００２

11 その他